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Szanowni Czytelnicy  

 

Minęło dziesięć lat od wydania pierwszego numeru Rocznika Naukowego Wydziału Zarządzania 

w Ciechanowie. Ze względu na kierunki realizowane w naszej szkole, publikowaliśmy od samego 

początku materiały traktujące o organizacji i kierowaniu, ale też mające związki z ekonomią i 

finansami, prawem i zarządzaniem, informatyką i matematyką. Konsekwentnie prowadziliśmy też 

działy poświęcone przeglądowi piśmiennictwa, konferencjom naukowym oraz poświęcone polemikom 

naukowym. Szczególną uwagę przykładaliśmy działowi poświęconemu pamięci profesorów Wyższej 

Szkoły Menedżerskiej, którzy już od nas odeszli.  

Wszystkie materiały miały streszczenia w języku angielskim oraz zawierały informacje o naszych 

autorach. Byli to pracownicy nie tylko naszej szkoły, ale też uniwersytetów tak z naszego kraju, jak i 

niektórych krajów ościennych. Otworzyliśmy nasze łamy dla publikacji w językach kongresowych.  

Publikacje z naszego Rocznika Naukowego były często (za zgodą Redakcji) przedrukowywane w 

innych czasopismach (Prakseologia) oraz na stronach internetowych Polskiego Towarzystwa 

Ekonomicznego, Towarzystwa Naukowego Prakseologii, Instytutu Ludwiga von Misesa i innych.  

Skład redakcyjny w zasadzie nie uległ zmianom od samego początku, ale w 2013 roku powołana 

została do życia międzynarodowa Rada Naukowa. Od 2009 roku czasopismo znajduje się na liście "B" 

Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, czasopism punktowanych, a w 2015 roku otrzymaliśmy 7 

pkt. Jesteśmy w bazach referencyjnych Index Copernicus oraz BazHum i BazEkon, a autorzy  

artykułów zostają wprowadzeni do Pol-indexu. Wszystkie dotychczasowe numery naszego czasopisma 

są dostępne na stronie internetowej http://www.wsm-ciech.com/images/rn/  

lub www.wsmciechanow.edu.pl (Rocznik Naukowy).  

Służąc rozwojowi nauki, pracownikom naukowym oraz naszym studentom, wchodzimy z 

poczuciem dobrze spełnionego obowiązku w drugie nasze dziesięciolecie. Poniżej zaś przedstawiamy 

pełne zestawienie wszystkich dotychczasowych publikacji z nazwiskami ich autorów oraz opisem 

bibliograficznym wskazującym gdzie się one znajdują. Spis ten liczy 161 pozycji i zawiera bieżące 

pozycje z 2016 roku.  
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